

REFERAT FONUS på besök

TIDEN GÅR - VINTER

Vid PRO Hermansbys sista träff med sommartid, för i år kunde vår vice ordförande *Morgan Lindberg* hälsa medlemmar och inbjudna föredragande, välkomna till dagens tema som verkligen underströk att tiden går.

Susanna Vargfjäll inledde med att presentera sig som representant för *Fonus* i Kungälv. Dessa är en lokalavdelning av rikstäckande *Fonus*.

Susanne förklarade övergripande vad de kunde vara behjälpliga med och inte enbart begravingar. Hon överlämnade ordet till samarbetspartnern *Leja Insi* från *Familjens jurist*, en firma - störst i Sverige - som är expert på familjen. *Leja* förklarade en del av våra lagar bl a om en ny lag som hon nämnde som *Framtidsfullmakt*, en lag som stärker den enskildes självbestämmanderätt. Denna uppmanades vi att upprätta! Därefter gick ordet till *Liselott Daun* som ofta medverkar som *Fonus* representant vid begravingar, både vid kyrkliga och borgerliga och som sådan visste hon vilken viktig stund detta är för de anhöriga och att det inte enbart är orden som sägs som betyder något, utan också känslor som väcks då man hör psalmer, visor och musikstycken under ceremonin.

Henrik Gustavsson är en musiker som ofta är med vid *Fonus* begravingar och han gav oss prov på musikstycken som han brukade få förfrågningar om *Henrik* spelade och sjöng bl a "*Räkna de lyckliga stunderna blott*", "*Tröstvisa*", "*Blott en dag ett ögonblick i sänder*", "*Idas sommarvisa*". Sedan Frank Sinatras stora hit som på svenska blev "*En sommarvind*" och en visa som har blivit framröstad som den bästa av alla års "*Tio i topp*" d v s "*Strövtåg i Hembygden*". På begäran spelade han också "*Där rosor aldrig dör*". *Henrik* fick nu det han aldrig får vid begravingar – applåder!!

Susanne presenterade därefter en kasse med Fonusinformation.

Morgan tackade *Susanne*, *Leja*, *Liselott* och *Henrik* för den informativa, lättsamma föredragning vi fick om ett tungt ämne.

Fikabuffén stod dukad i köket så dit gick sedan promenaden och därefter "gött tjtöt" till fikat innan lotteridragningen.

Tiden går - nästa träff har vi gått in i den period då vi har normalt, alltså en timma senare än i dag! Någon sa vintertid – BRRRR.

Text Gerhard Andersson

Foto: Maj Wedholm



Pianisten Henrik



Våra tre föredragshållare

och så äntligen är det lottdragning



Gerhard lottutropare
och
Marianne mästarnas lottmästare